RNady vem Driginale im Staatdavdjiv Stettin s. r. Bisthum Camin Nr. 18." BVon bden angebiingt gewefenen
Siegeln find nur nod) die vothen Seivenfdniive, mit venen fie befeftigt waren, erhalten. Transjumpt von 1356 Suli 19
ebenda.  Abfheift im Caminer Copiar (Handidyriftenfammlung bes Staatsardyivg I 7) fol. 28v. Transfumpt vom

8. Miirg 1321 ebenva fol. 9 fi. Caminer Matrifel I 81 fol. 113vE, pom 19. Juli 1356 ebenda fol. 25 und
ebenva I 81 fol, 112v£ u. 117vE u. I Sa fol. 124, Grtraft bei Klemppen fol, 268,

Auslighich gedrudt bei Sello, Geldichtzquellen ves Gefdhlechts von Borde I . 157 N, 148.

2412.
1308 Juli 6 Camin.

Die Heroge BVogislaw IV. und Wartislaw IV. Beftattgen, trandjumiven und ertveitern bie

WeTunde Rafimivg I von 1176 flir den Johannisdom in Camin (Cod. Pom. dipl. Rr. 41 S. 100,
Pomm. Urfundenbud) I Rr. 70 S. 43).

Bugslaus et suus filius Wartislaus dei gracia duces Slavorum et Cassubie universis tam
nacionis presentis quam successionis future, ad quorum noticiam presens scrlptum pervenerlt
salutem in omnium salvatore. Cum a nobis petitur, quod justum est et honestum, nos condecet
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nostraque interest racioni suadenti assensum prebere huiusmodi bemivolum cum effectu et hiis
maxime, que utilitatem ecclesiarum divinique nominis cultum respicere dinoscuntur. Noverit
1taque vestra umvers1ta.s quod venerablhs in Christo pater dominus Henricus episcopus eccles1e
C#tminensis necnon honora,blles viri Hildebrandus prepositus, Fredericus thesaurarius, Iohannes
scolasticus totumque capltulum Siusdem ecclesie decanatu tunc vacante nobis supplicarunt
devote, quod privilegium scriptum seu munimentum fundacionis dicte ecclesie sue Caminensis,
quod ipsi ecclesie ab illustri principe felicis recordacionis domino Kazimaro quondam duce
Slavorum progenitore nostro concessum est et indultum, ipsumque ducis -sigillo sigillatum
inspicere ac diligenter examinare ipsoque perspecto et examinato innovare per nostras litteras
dignaremur, eo quod propter suam vetustatem tam cera sigilli quam ipsa carta et scriptura iam
vilescere incipit et demolliri, cuius. tenor de verbo ad verbum sequitur in hunc modum:

Jolgt die Urfunde RKafimirs I von 1176 (Cod. Pom. dipl. RNr. 41 S. 100, YSomm.
Urtundenbud) I RNr. 70 S. 43).

Nos vero Bugslaus et Wartislaus duces prefati precibus domini Hinrici episcopi et capituli
predictorum ob favorem prefate ecclesie Caminensis ipsius indempnitati’) succurrere cupientes

inclinati premissum privilegium scriptum seu munimentum tam in sigillo quam cera, scriptura .